





Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0002306-06.2021.8.01.0000

Objeto: Trata-se de procedimento administrativo instaurado para a deflagração de licitação voltada à contratação de serviços, objeto do Convênio nº 402/2020 – Plataforma +Brasil nº 904427/2020, celebrado entre o Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) e o Tribunal de Justiça deste Estado, cujo objeto é realizar o Projeto Cidadão Indígena - Mutirão itinerante de serviços sociais às Comunidades Tradicionais (Ribeirinhos e Indígenas), buscando a igualdade racial e social.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI		P. L. FADEL INFORMATICA EIRELI		BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI		CAROLINE PACIFICA DE OLIVEIRA SOUZA 45699223843		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.194.705/0001-00		CNPJ: 15.078.596/0001-10		CNPJ: 01.580.769/0001-99		CNPJ: 41.473.008/0001-52		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Papel A-4 na cor branca, (210 x 297 mm), gramatura 75g/m², não reciclado, resma com 500 folhas	Unid	300	R\$ 34,21	R\$ 10.263,00	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00	R\$ 28,55	R\$ 8.565,00	R\$ 30,80	R\$ 9.240,00	R\$ 31,89	R\$ 9.567,00	R\$ 2,72	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	NAP COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA		PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA		DISTRIBUIDORA PORTAO DA AMAZONIA LTDA		J. B. M. P. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 22.349.650/0001-80		CNPJ: 43.973.781/0001-03		CNPJ: 27.047.773/0001-80		CNPJ: 34.553.827/0001-44		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Copo descartável para água, 180ml, Poliestireno branco ou transparente, dimensões aproximadas 48 x 37 x 34 cm; 3.4 Quilogramas Caixa com 2.500 unidades;	Caixa	30	R\$ 159,90	R\$ 4.797,00	R\$ 150,33	R\$ 4.509,90	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 166,03	R\$ 4.980,90	R\$ 156,56	R\$ 4.696,80	R\$ 7,80	4%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	RICHARD S MIRANDA		QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA		WALDIR AVELINO MARTINS LTDA		DISTRIBUIDORA FATURETO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.650.136/0001-96		CNPJ: 08.202.176/0001-38		CNPJ: 42.113.540/0001-21		CNPJ: 23.716.372/0001-14		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Colchetes nº 13, caixa com 72 unidades	Caixa	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 20,65	R\$ 1.032,50	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00	R\$ 20,67	R\$ 1.033,50	R\$ 20,74	R\$ 1.037,00	R\$ 0,17	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		AMAZONIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI		M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI		EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 00.968.806/0001-78		CNPJ: 11.218.665/0001-92		CNPJ: 28.611.573/0001-70		CNPJ: 43.758.913/0001-84		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	Pincel marca texto, tinta fluorescente, cor amarela, ponta chanfrada com espessura de 5mm, com formato ergonômico, ponta para traço fino e grosso;	Unid	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00	R\$ 8,00	R\$ 800,00	R\$ 8,30	R\$ 830,00	R\$ 8,35	R\$ 835,00	R\$ 8,13	R\$ 813,00	R\$ 0,22	2%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO		NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA		COMERCIAL & SERVICOS COSTA EIRELI		G B LEITE COMERCIO E MERCEARIA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 00.893.381/0001-85		CNPJ: 15.272.796/0001-09		CNPJ: 39.324.214/0001-59		CNPJ: 24.113.871/0001-80		Indicadores de valores utilizados				

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados				
Rio Branco-AC, 28 de março de 2023.																				
 Documento assinado eletronicamente por Carlos Fonseca Cassiano da Cunha, Técnico(a) Judiciário(a), em 28/03/2023 às 12:40:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.	 A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código verificador 1429391 e o código CRC 81E1E675D.	Descrição: Pasta simples polipropileno c/elástico, nte, formato 310x220cm (A4);	Unid	4.400	R\$ 5,37	R\$ 23.628,00	R\$ 5,37	R\$ 23.628,00	R\$ 5,00	R\$ 22.000,00	R\$ 6,60	R\$ 29.040,00	R\$ 5,58	R\$ 24.552,00	R\$ 0,70	12%	4			
									LIMALVES COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI		COMERCIAL TOLOTTI LTDAI		DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI		LEAO DE JUDA COMERCIAL LTDA		Indicadores Estatísticos			
									CNPJ: 29.199.910/0001-27		CNPJ: 14.156.887/0001-16		CNPJ: 36.417.713/0001-00		CNPJ: 37.959.675/0001-72		Indicadores de valores utilizados			
									PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação
6	Processo nº 00000000000000000000-06.2021.8.01.0000	Barbante cru, nº10, em algodão, incolor, com o anverso	Unid	20	R\$ 25,84	R\$ 516,80	R\$ 25,84	R\$ 516,80	R\$ 25,84	R\$ 516,80	R\$ 25,84	R\$ 516,80	R\$ 25,84	R\$ 516,80	R\$ 0,00	0%	4			
VALOR TOTAL					R\$ 41.044,80		R\$ 40.687,20		R\$ 37.444,80		R\$ 45.646,20		R\$ 41.182,60							